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Slwhlilú zábava kvélt ncjlépu"
í íopÍHy ro dámy nély

"Vážený i(ini! kllc
paní Hfížwiji! hí velice na

ťiíziic boleni í hlavy a míréiiii(
mám vhíiU za lo žc vaAe lázné

znnmeiiilé pro její chorobu

Její pjin choť Zemřel

před pii rokem íjesl jí íedesál-p- é

Id zabývá hc jíž pfilnácl le)

ulinliem rheiuniil ismu mraven-vil- )

Hlavní V'éeí jest léčení ibl- -

Mcvní iilcchlílou zábavou hoj-

nými Ntyky Hpoleécnskýmí zvlá-řl- é

m druhým pohlavím Néjaká

koupel nebo voda neimkodf"
- TeiT ovhciii chápu řekl hi

slaroMla že mohou býl lázně bc

lékaře A lohle hí lj lidé posílají

zapečetěné Ovhciii len proto
aby lo ženy nebo muži nemohli

číst Nu rozhodné není otázka
lázeňského lékaře tuk aktuální

jak jiem sí myslil
Ale nesléslí kťácelo V Zlípélí

Jesle před zahájením sezony při-

jela do městského lázeňského do-

mu mladá pikantní vdovíéka uví-

tána panem starostou jakožto

první host a hned we ptala po dru
Mři volkovi

Zemřel milostivá zemřel

pravil pan stárnuta eneririeky a

rychle dodal: Scálosll věkem

Nebylo lo sice pravda ale pan
starosta věděl velmi dobře že v

lázeňských místech nesmějí lié
umíral jinak nežli mcsIosIÍ vě-

kem Iřcba lo byla nemluvňata
Ale mále přece již jiného lá

zciíského lékaře lázala se vdoví

cloi Mladého" Hvobodného'
Na staosloví vyvstal pot

Ano ovsem že pravil ano

a mladý jcM a svobodný také

1'rnsím 'ás pošlete jej seni

pravila je nu dnes velmi nevol

KlaroMlfi (diodil v íioci fio do-

mě jako Sílený a rval hí vlaný —

akhlc lo přece nemohlo jíl dál

Musilo lo vhc ukončit nějakou
neslýclianou ostudou Cílil lo

A iddileéné: Kalasi rola byla
mnohem bližší nežli se nadál

1'řijel nový lázeňský bosí a do-

stavil se k atfcnlovi který ordi-

noval ve staroslové domě Za

chvíli na lo přiběhl l ni arosloví

domnělý lékař na snili bledý
Pane Mlanmlo zvolal je ko-

nec oslada je nevyhnutelná
'díinidál buď' icumíniý a nás obu

za vřou

'o se wtalo 1 ptal sc starosta

přidržuje se rukou stolu aby ne-

padl
Máme lu opravdového

vyrazil ze sebe aicnl
Ne inoe né ho? zakoktal

slirosta lo není možno

e! Tady máte dopis od

lékaře z 1'raliy
ía-hc- nemocen

lile přece
Oba mužové počali zoufale pře-

mýšlel

Odpoledne ubíral se domnělý
doktor k liemoeněiilU a pravil i

I raiekým
-

Myslím vážený pane že by

bylo iiediislojno vás mne a těch

lo přímo zázračných lázní a

bych vám zastíral vážnost vaše-

ho slavil lučili přesvědčen že

lázné naše vás vyléčí že lo jsou
jediné lázně které vás vyléčili
mohou Ale zatím je nutno aby-

chom sem povolali telegraficky
slovutného odborníka pana dvor-

ního radu dra Tlučhubu z resi

ď in iiílio mčsla

Myslil jsem si to pane dok

tore řekl nemocný ba mohu rí-e-
i

ze jsem lo věděl když jsem

spatřil jak cla dopis mého ča
ře jutě bledl lili Slllřl l'oV'olej

le dvorního radu Tlučhubu ať

V PULEC ÍUXi torům lluililintf
SACKAMKNTO CAL

0587 Živutek pro dámy ve

Btííkou Klřihy v li velikn

stech : :!„ :i'í id a j pni

ni pres prsa
1 Iřcba 2%

yardu ) I pulcovi' lúllty pro velí

Nejlcpsím iiiÍMteui k íiuluiiování Kluvehnílio dřiví jcul

X čoská dřovař&ká ohrada

9598 Obltk pro liodni -
Klřihy ve I vi'lftOMti'i'lí : !! I ó ii

lí lé Jcsl třeba :{ yardu I Ipal
covč látky pro velikost 'I roky sartii- -r tt—'T rrIlOSl píli''"

srn Chicago Lu in ber Co
SISili"""")1 l"tinrW "TITTBrTTTITTa

' na 14 a Marcy ul Omaha Neb umí :
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T (''ckIÍ 'iirodaviiči Ván vidy ochotně u vzorně obslouží
I

H'--

hoobrýno mnohem hoře Cesia sem ji

orece namaliava AI ciy
přijde bry roiimíle '

I II IVnsím prosím odpovídat
slarosla LÉK PROTIKdy vyše ven loéíl se s ním

cc v svél livlo mu lízko lchko'!
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Jetit jediný lék na sv6tč jenž jiató a rychlo vyléčí i předejde
nemocem prunat 1 průjmu u poduvinčat zničí kaňel 1 červy
Jetít úplnó spolehlivý v každém případu když ne použije v

čas i v pravém množství Kdo by c vyslovil že Jana Dobrý-h- o

lék by nevyléčil svrchu udané nemoce ncvčřto mu neb on

nemluví pravdu vládní zvěrolékaři no nevymiňují Výrok
tento dovedem véudo dokázat

0(519 Oblek pro dívky Siří

liy vc i vcIikoNlcch : M H 12 u

tl ynnlii IcmI třeba yardu
1 1 pulcové li) ky pro 12 lét

Každý kdo %oM předplatí na

to slojí co chce

Když pan dvorní rada přijel
trnul ajcnl i slarosla strachem
Ale když slavný učenec skládal
do tobolky balík bankovek po

kbpal domnělému lékaři na ra

iin no a pravil

Dovolte abych vám Křatu
lovní milý kollepro Málo jsem

poznal lékařů lak svédomilýcli

jako vy Skoro žádný jiný by se

bv I neobracel v tomto případě na

mne a byl by nemocného léčil

kíi in Ale vv pravý modenu'

vzdělaný a hvčdoiinlý lékař tušil

jsle nebezpečí které llřOZÍlo Z

možných komplikací A vaše svě-

domitost dojde odměny Váš pa-

cient se zcela jistě nyní uzdraví

Ajcnl i starosta si oddechli

A lze říci že přišla nej krás-

nější chvíle jejich života když

nemocný byl za čtyři dny zdráv
a chodě po lázeňské promenádě
vykládal

Ano ano pánové nikdy
jsem lázním nevěřil ale co se zde

děje je přímo zázrak Když jsem
sem při jel bvl jsem ji jednou
nohou v hrobě Nu co mám vy-

kládal ' Mueie si pomyslit jak
mi bylo když jsem slyšel že mi

musí zavolal hlavního města

dvorního radu ke konsiliu Ale

0433 Zuitéra pro dámy -
Střihy Vc '{ Velikostech lnlill'

slředni u velké JchI Iřcba ó1

ji t'
I li !Hí palcové látky pro hI ífl

ní velikost

některý z misích lítitn obdrží Ju

liu módní vzork-Htril- i lípl ni
zdarma DhIíí vzorky za IDn JHm

Upozorňujeme naSe odběratele aby při objednávce vzorků atříhů

neopomenuli udatl mimo naznačeného číala Jcstě míru aneb stáří

OSUDNÝ OKAMŽIK LÁZNÍ

MNÁTOVIO

islonal a svým ziiiileckým okem

rozpoznal je konce )a za

1
'f

mladého n svobodného ale kde

ho vzít "

Zoufale kráeel U domovu a

zrovna u dveří s- srazil s jakým
si mladým mužem Tohle je dru

hý lázeňský hoši napadlo ho a

pokoušely se oň mdloby c

mladý muž přistoupil k němu

sňal klobouk a pravil zdvořile

l'iiiie slaroslo jsem záslup
čem firmy Isidor Wassermaini

velkoobchod s vínem a dovoluji
se obrátil se na Vás

Starosta chtěl napřed agenta
v v hodil ( 'o ' Vyhodil ' lv jej
dá vyšíval! hi starosta má pl

nou hlavu hI a roští a teď nir
sem čert přinese Ale V Ion1

šlehla mu hlavmi myšlénka
'

kynul vlídné ayi-niov-
i a vedl jej

dále ačkoliv pozoroval že ji

vytahuje kopírovací knížku oh

jeilllávek Vedl jej do své pllien
vny pak podíval se přede dvéle
a ly pak zamknul Aent nvní

se i iíiii díval m jakousi bázní

Nechte objednací kníky
pane pravil starosta nepotřebuji
ničeho Ale měl bych pro vás ji

ný návrh Nechtěl bvste zde při-

vzít i za dobré zaplacení mi den

in ho dva úlohu lázeňského léka

ře 1

1'aiii' slaroslo volal au"-ii- i

všecko na svélé bych vám udělal

lile tohle nemohli V Žd ť Ji líc

mám o l kaíství a léčeni ani po

néti

To laké nepotřebuj I

lak lo f Nepolit bliji
'

V lvi jn vám zabiji všecky m

mocné a tím laké lané lioumí
te

Slatosla i o 1 s í t tt dvě svbkv

podle klín iliXlt il ilťnl oni mu

hloll smi li limu pli- - dui

lihl ho In plo I iidi l'ik in tl díl
i i

iiiply kttle mu ob vd il

Léčení nemocných prasat a uvésti jich do nejzdravějáího
stavu anebo zdravých zajistit proti nemoci nic nestojí poně-
vadž na prasatech o mnoho více než co lék stojí příroste Profi

tedy byste nechali svá prasata pozdechat anebo je polou
rostlé a stonavé prodávali když si jich můžete každý sám

lehce jistě a trvanlivě a zdarma vyléčit aneb ve zdraví udr-

žet Když by lék neúčinkoval jak zde udáváme nebudeme za

tiój nic požadovat Objednejte si jej bez odkladu udejte stav

počet a velkost prasat v celém stádu

volat slaťoslu a povédčl mu to

Tohle nám ještě scházelo

pravil HlaroKta kde pak sebere-

me teď na rychlo takového zku

siného odborníka Vy hc ovsem

uzdrav íle pane doktore ale co

maníc zutím debil ' Lázně bez lé-

kaře jsou přece naprostou ne
mužnost í

Nejsou! zavrtěl hlavou dok

tor veméte tamhle z té skříně

lu hromadu dopisu sváanoii čer-li- i

in molouzcni a přcélétc si je
Vczméte si je S neboli

Vy tedV tvrdíte Že lze ce-

lil dobře ésl láiié hc lékaři--

Aiin pravil dr Mrtvolka

hlasem shiisína jírjin a í I

Starosta sebral dopisy které
Mrtvolka mu onačil a s dmou

Jaroslav Musiek

Prosím čtenáře aby v nedivil

jménu Miníloviec o ti I y mi nevy-

kládal že o l)ínícli které by se

Ink jnieiiovnly jaki v neslyšel -
Ifolliálll tdtiz Že Osadil nebo obec

toho jména neexistuje Ale pro

případ že by M milovice někde

byly přece slavnostně prohlašuji
ji předem i Moáloviec o kte-

rých píši nejsou h nimi fini totož-

ný niti příbuzný dokonce ma-

jí li ony skutečné Mnátnvice láz

né nikteriik m minim poškozovat

tenlo mbidý ale slibný podnik a

ochotné dle pravily dosvědčuji
e se mé v prti ováni nu né ne

v ahlljc

Tak A leif ledv mohu pučil

zilejsi prameny: a ivilen nu
b_v lo skoro úplné dobře a čtr-

náct dní jsem bvl zdráv a nyní
jsi-- jako znovu zrozen Ach a

no není nad Mnálovicc!

Mlláloviee jsou dlics světovými
láuémi A nikdo lo ví jak se to

opravdu stalo Teprve já lo tuto

proi auji
Ab opakuji se žádnými ei

slujícími Mlliitov ieemi nejsou y-t-

mé nitov iee ani tutoiiy ani

pl ihtluv

Chc aby krajané o ním véde

Podobných odporučení máme na sta

číst A kdv se do milvch psáni

ll — "Mule Vléilllist vám u žá

hsll iiivell přátel" pUe p Stáni
slav loud i lai ksV lile l'a

"unit mne po id ili o jibiitl
s(VÍ pro !ll C ílil lluhokil l„ k

tnli vvl id mu- - z 1 inuat tsoiii

Klv se Mmitiiviec před ďsltl pustil ulály mu vlasy na hlnvé

bty staly láeúským
mí-ln- u di jj hiebikv Itvlo vmIio

Iv v luknouli )ts padesát tisie
j

- v MnaloV n i h se Jikiv
prospi klíl nby laély dustatei nou ildo nevvb číl piinévad4 tam
ZÚKihu í 114 pl ížil b ta a V niell mlidv ádliV Imíiom iiV in pílstl
se potikaovabi na léčivé piumc jly to vi smě npiv b kaiu

iy kli ré lvly ode dávna známy i k I té piiuáieli aei nt a puči
a užívány na láně niieiié w

i k dtu Mttvilknvi A vvpa
V(kirv'iii kniiifiii h ni iu lo fa dalu o jnk kdvbv in ky pá
v viukajíi l b kar I kv 1'r'ny bvlv pudl" dvou fimuiái ti

Mltvolka fcpei4!ií pivtdlo tá JhoHH „ hvlUiHt klié tulo
ilu l i'i tam vš i kv h'dy U uvádím v vo k h

14' dosud jU íliáluv M ktlé je ulv ktefé pl lnls I pa t lili

Šli ii souchotím Zkusil jsem
iiinoho jiných lékň a žádný
se lu invěilěil ul Váš n veli-

ce mně těii že jst (Ncch a

e Vas ninliii všem Cccliňm

odporučit
dus Iaa ťapb it Tc

Ibspeis la !i pum
John lbrý Mftf !'
iVlir KapiU la

t těllý palic i V pí'lhť 114

i tc IxilikeVlii p"ilkiku
li i V V l V liini luč In ličlll

Velím tomu l léky '

ňiukud lak jak nich

tvrdili' ji ÁH píevřdvd
i to lom i pmíivti{
j h itpJoí iepiVnii

Vá iipítiiiiiv1

J J Kf r

( téný pane luhu hobrý :

Před né jaký m časem jsem
od Wu objednal vašeho lé-

ku Mél jsem jednu cennou

pinMiiei a pod ni tb vět se

lat Prasnice i selata tak

hubeněly } ani nemohly
stál moji sousedi mně ra-

dili abych ji zastřelil ah já
ěi kal na il Vrt objednaný
bk ttbvill přesvědčil

j st li 'k ji poutulo Iék
piUel tt Iřeti d ii j první
divče kašt- jak prasnici
tak i slilmu přestal

pratitiei d tsUbi t huř k ir4
dlu a v ětrii'iiti tliieh jiJ
ihdřtt běhll li-

-

joul til
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koupili V likilllilil vbtvtltiToUe J- líčen jllitl o Nil

I IIU plavil uť ni a dtl hlod dioth b dodavaji ! lob mi l'l
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t I' H i i„ Ve 11itiVil i ile !
i Jtko iiink tiit ly

liv palic k"U s""

no áoi piitia 11 1')4

k i lil dv

Svil! S pi-'- l lltll Ivet b

sté loiditl tlji-Vtti- l''tIVIní é

kíi a pritfKtv in lt v viiivsliiv

lilii) JÍ l'it iiltaoii k I I ' tllčji
' V kni l ot nu I 11 tl v I

tt

t pé' h pMupiktti bvl niďv
ii jin M)ttiVíli tlít pnim!! i '

O H ii I i id li u' mli'ldi Vil
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